CMN. f

Proc. ne VOS |220Fis.
Resp...

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/EF 12020

Ementa: Efetuar retirada de resíduos de poda de
árvore da Rua Ernesto Pochio.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao
Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem
necessárias para efetuar a retirada de resíduos de poda de árvore da Rua Ernesto
Pochio, esquina com a Rua Silvio Alcântara, Jardim Jurema

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da
região, que solicitam a retirada de restos de galhos, e informam que os mesmos se
encontram no local há vários dias.

Valinhos, aos 05 de Novembro de 2020.

Hen Conti
ereador

Fotos anexas:
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP .

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br . f
3ESS 4990a

CMN.
proc.ne “33j OFis. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br O